

# LA VETRINA DELLE OPPORTUNITA' – APRILE 2023

FIXED AIRBAG TECNOLOGIA				
MAREX	IT0006754441	FIXED CASH COLLECT AIRBAG 0,667% MENS BARRIERA 50%	11/02/2028	AMAZON/APPLE/AMD
SETTORE FINANZIARIO				
MAREX	IT0006755588	PHOENIX MEMORY AIRBAG 0,65% MENS BARRIERA 60%	31/03/2025	CITIGROUP/IPMORGAN CHASE/GOLDMAN SACHS
VONTOBEL	DE000VU2HX35	CASH COLLECT MEMORY STEP DOWN 1% MENS BARRIERA 50%	24/01/2025	BANCO BPM/MEDIOBANCA/INTESA/UNICREDIT
BNP PARIBAS	NLBNPIT1AJ01	CASH COLLECT MEMORY 0,85% MENS BARRIERA 50%	23/04/2025	MEDIOBANCA/BANCOBPM/UNICREDIT
MAREX	IT0006755869	FIXED CASH COLLECT AIRBAG 0,659% MENS BARRIERA 50%	04/04/2028	SOCIETE GENERALE/UNICREDIT/BNP PARIBAS/INTESA
SETTORE UTILITIES				
LEONTEQ	CH1251794439	PHOENIX MEMORY AIRBAG SOFTCALLABLE 0,667% MENS BARRIERA 60%	06/03/2026	VEOLIA/ENGIE/ENEL
HIGH YIELD ITALIA				
BARCLAYS	XS2458899841	PHOENIX MEMORY CALLABLE 1,61% MENS BARRIERA 55%	28/01/2026	ENI/INTESA/STELLANTIS/UNICREDIT
SUPERDIFENSIVI AIRBAG				
UNICREDIT	DE000HC31020	FIXED CASH COLLECT AIRBAG STEP DOWN 0,5% MENS BARRIERA 50%	11/12/2025	CNH INDUSTRIAL/STM/AMD
MAXI COUPON PER MINUSVALENZE				
CITIGROUP	XS2544207512	PHOENIX MEMORY MAXI COUPON MAXI 17% 1% TRIM BARRIERA 60%	27/04/2027	ISTOXX INTESA DECREMENT 0,197/ISTOXX STELLANTIS DECREMENT 0,9/ISTOXX ENI DECREMENT 0,88/ISTOXX ENEL DECREMENT 0,38
GERMANIA HIGH YIELD				
VONTOBEL	DE000VU33S42	CASH COLLECT MEMORY 6% TRIM BARRIERA 60%	03/03/2025	COMMERZBANK/ZALANDO/CONTINENTAL/ADIDAS
SETTORE TECNOLOGIA				
UNICREDIT	DE000HC3REK7	FIXED CASH COLLECT STEP DOWN 0,6% TRIM BARRIERA 40%	15/01/2026	NETFLIX/PAYPAL/AMAZON
SINGOLO SOTTOSTANTE				
UBS	DE000UK2WXT3	PHOENIX MEMORY 2,25% TRIM BARRIERA 65%	30/06/2027	AMD

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

## Fixed Cash Collect Airbag (ISIN: IT0006754441)

Questo certificato a capitale condizionatamente protetto, con valore nominale di 1000€ e scadenza il 11 febbraio 2028, è un FIXED CASH COLLECT AIRBAG emesso da Marex Financial e negoziato sul mercato Cert-X in BID/ASK ad un prezzo lettera di 1016,82€. È legato all'andamento di un basket di tipo Worst of composto dai sottostanti Advanced Micro Devices, Amazon, Apple. Prevede premi incondizionati con frequenza mensile del 0,667% che verranno pagati indipendentemente dalla performance del sottostante. Inoltre, a partire dal 2 maggio 2024, se il peggior sottostante si posizionerà al 95% del rispettivo strike price, si riceverà il rimborso del valore nominale. A scadenza, se il worst of rileverà al di sotto della propria barriera, il rimborso del valore nominale verrà diminuito della sua performance negativa, che verrà calcolata a partire dalla barriera e non dallo strike, per una significativa riduzione delle perdite, grazie all'effetto Airbag. Attualmente il peggior sottostante (Amazon) registra una variazione del -12,87% rispetto al fixing iniziale di 112,91, al di sopra della barriera europea posizionata a 56,455, del 42,62%.

Var % Sottostante	-70%	-50%	-43% (B)	-30%	-20%	-10%	0%	10%	20%	30%	50%	70%
Prezzo Sottostante	29,514	49,19	56,077	68,866	78,704	88,542	98,38	108,218	118,056	127,894	147,57	167,246
Rimborso Certificato	916,32	1.264,84	1.386,83	1.393,53	1.393,53	1.393,53	1.393,53	1.393,53	1.393,53	1.393,53	1.393,53	1.393,53
P&L % Certificato	-9,88%	24,39%	36,39%	37,05%	37,05%	37,05%	37,05%	37,05%	37,05%	37,05%	37,05%	37,05%
P&L % Annuo Certificato	-2,02%	5%	7,45%	7,59%	7,59%	7,59%	7,59%	7,59%	7,59%	7,59%	7,59%	7,59%
Durata (Anni)	4,88	4,88	4,88	4,88	4,88	4,88	4,88	4,88	4,88	4,88	4,88	4,88

B = Barriera      TC = Trigger Cedola      TA = Trigger Autocall

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

Sottostante	Strike	Spot	Barriera	Variazione	Trigger Premio	Trigger Autocall	
Amazon	112,91	98,38	56,455	-12.87% (87.13%)	N/a	N/a	W
Apple	150,82	159,4846	75,41	5.74% (105.74%)	N/a	N/a	
Advanced Micro Devices	88,31	97,12	44,155	9.98% (109.98%)	N/a	N/a	

B = Best of - F = Basket Fnuinesato - W = Worst Of

Data Rilevamento	Record Date	Data Pagamento	Premio Autocall	Trigger Autocall	Premio	Trigger Premio	Premio in memoria	Stato	Note
Date Passate									
04/04/23	12/04/23	13/04/23	--	--	0.667%	--	--		Cedola Incondizionata 6,67 euro; No rimborso anticipato
02/05/23	10/05/23	11/05/23	--	--	0.667%	--	--		Cedola Incondizionata 6,67 euro; No rimborso anticipato
02/06/23	12/06/23	13/06/23	--	--	0.667%	--	--		Cedola Incondizionata 6,67 euro; No rimborso anticipato
04/07/23	12/07/23	13/07/23	--	--	0.667%	--	--		Cedola Incondizionata 6,67 euro; No rimborso anticipato
02/08/23	10/08/23	11/08/23	--	--	0.667%	--	--		Cedola Incondizionata 6,67 euro; No rimborso anticipato
05/09/23	13/09/23	14/09/23	--	--	0.667%	--	--		Cedola Incondizionata 6,67 euro; No rimborso anticipato
02/10/23	10/10/23	11/10/23	--	--	0.667%	--	--		Cedola Incondizionata 6,67 euro; No rimborso anticipato
02/11/23	10/11/23	13/11/23	--	--	0.667%	--	--		Cedola Incondizionata 6,67 euro; No rimborso anticipato
04/12/23	12/12/23	13/12/23	--	--	0.667%	--	--		Cedola Incondizionata 6,67 euro; No rimborso anticipato
02/01/24	10/01/24	11/01/24	--	--	0.667%	--	--		Cedola Incondizionata 6,67 euro; No rimborso anticipato
02/02/24	12/02/24	13/02/24	--	--	0.667%	--	--		Cedola Incondizionata 6,67 euro; No rimborso anticipato
04/03/24	12/03/24	13/03/24	--	--	0.667%	--	--		Cedola Incondizionata 6,67 euro; No rimborso anticipato
02/04/24	10/04/24	11/04/24	--	--	0.667%	--	--		Cedola Incondizionata 6,67 euro; No rimborso anticipato
02/05/24	10/05/24	13/05/24	0.667%	95%	0.667%	--	--		Cedola incondizionata 6,67 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1006,67 euro

.....

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

02/11/27	10/11/27	11/11/27	0.667%	95%	0.667%	--	--	Cedola incondizionata 6,67 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1006,67 euro
02/12/27	10/12/27	13/12/27	0.667%	95%	0.667%	--	--	Cedola incondizionata 6,67 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1006,67 euro
03/01/28	11/01/28	12/01/28	0.667%	95%	0.667%	--	--	Cedola incondizionata 6,67 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1006,67 euro
02/02/28	01/02/28	02/02/28	--	50%	0.667%	--	--	Airbag se wo < barriera, rimborso Nominale x ( fixing finale / barriera )

## Phoenix Memory Airbag (ISIN: IT0006755588)

Questo certificato a capitale condizionatamente protetto, con valore nominale di 1000€ e scadenza il 31 marzo 2025, è un PHOENIX MEMORY AIRBAG emesso da Marex Financial e negoziato sul mercato Cert-X in BID/ASK ad un prezzo lettera di 991,08€. È legato all'andamento di un basket di tipo Worst of composto dai sottostanti Citigroup, Goldman Sachs, JPMorgan Chase & Co. Prevede premi a memoria con frequenza mensile del 0,65% che verranno pagati qualora tutti i titoli all'interno del basket, in corrispondenza delle date di osservazione previste, rilevino al di sopra del 60% dei rispettivi strike. Inoltre, a partire dal 20 settembre 2023, se il peggior sottostante si posizionerà al 100% del rispettivo strike price, si riceverà il rimborso del valore nominale. A scadenza, se il worst of rileverà al di sotto della propria barriera, il rimborso del valore nominale verrà diminuito della sua performance negativa, che verrà calcolata a partire dalla barriera e non dallo strike, per una significativa riduzione delle perdite, grazie all'effetto Airbag. Attualmente il peggior sottostante (JPMorgan Chase & Co) registra una variazione del 0,63% rispetto al fixing iniziale di 127,14, al di sopra della barriera europea posizionata a 76,284, del 40,38%.

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

Var % Sottostante	-70%	-50%	-40% (B - TC)	-30%	-20%	-10%	0%	10%	20%	30%	50%	70%
Prezzo Sottostante	38,382	63,97	76,764	89,558	102,352	115,146	127,94	140,734	153,528	166,322	191,91	217,498
Rimborso Certificato	503,15	838,58	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156
P&L % Certificato	-49,23%	-15,39%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%
P&L % Annuo Certificato	-24,45%	-7,64%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%
Durata (Anni)	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01

B = Barriera TC = Trigger Cedola TA = Trigger Autocall

Sottostante	Strike	Spot	Barriera	Variazione	Trigger Premio	Trigger Autocall
JPMorgan Chase & Co	127,14	127,94	76,284	0.63% (100.63%)	76,284	N/a W
Citigroup	44,09	44,485	26,454	0.90% (100.90%)	26,454	N/a
Goldman Sachs	309,53	319,7625	185,718	3.31% (103.31%)	185,718	N/a

B = Best of - E = Basket Equipurato - W = Worst Of

Data Rilevamento	Record Date	Data Pagamento	Premio Autocall	Trigger Autocall	Premio	Trigger Premio	Premio in memoria	Stato	Note
Date Passate									
20/04/23	28/04/23	01/05/23	--	--	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; No rimborso anticipato
22/05/23	30/05/23	31/05/23	--	--	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; No rimborso anticipato
20/06/23	28/06/23	29/06/23	--	--	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; No rimborso anticipato
20/07/23	28/07/23	31/07/23	--	--	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; No rimborso anticipato
21/08/23	29/08/23	30/08/23	--	--	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; No rimborso anticipato
20/09/23	28/09/23	29/09/23	0.65%	100%	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

.....

21/01/25	29/01/25	30/01/25	0.65%	100%	0.65%	60%	--	Cedola a memoria 6,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
20/02/25	28/02/25	03/03/25	0.65%	100%	0.65%	60%	--	Cedola a memoria 6,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
20/03/25	28/03/25	31/03/25	0.65%	60%	--	--	--	Airbag se wo < barriera, rimborso Nominale x ( fixing finale / barriera )

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

## Cash Collect Memory Step Down (ISIN: DE000VU2HX35)

Questo certificato a capitale condizionatamente protetto, con valore nominale di 100€ e scadenza il 24 gennaio 2025, è un CASH COLLECT MEMORY STEP DOWN emesso da Vontobel e negoziato sul mercato Sedex in BID/ASK ad un prezzo lettera di 95,6€. È legato all'andamento di un basket di tipo Worst of composto dai sottostanti Banco BPM, Intesa Sanpaolo, Mediobanca, Unicredit. Prevede premi a memoria con frequenza mensile del 1% che verranno pagati qualora tutti i titoli all'interno del basket, in corrispondenza delle date di osservazione previste, rilevino al di sopra del 50% dei rispettivi strike. Inoltre, a partire dal 24 luglio 2023, se il peggior sottostante si posizionerà al 100% del rispettivo strike price, si riceverà il rimborso del valore nominale. Il trigger per il rimborso anticipato decrescerà con cadenza semestrale di circa il 5%. A scadenza, se il worst of rileverà al di sotto della propria barriera, il rimborso del valore nominale verrà diminuito della sua performance negativa, che verrà calcolata a partire dallo strike. Attualmente il peggior sottostante (Banco BPM) registra una variazione del -11,05% rispetto al fixing iniziale di 3,863, al di sopra della barriera europea posizionata a 1,9315, del 43,79%.

Var % Sottostante	-70%	-50%	-40% (B - TC)	-30%	-20%	-10%	0%	10%	20%	30%	50%	70%
Prezzo Sottostante	38,382	63,97	76,764	89,558	102,352	115,146	127,94	140,734	153,528	166,322	191,91	217,498
Rimborso Certificato	503,15	838,58	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156
P&L % Certificato	-49,23%	-15,39%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%
P&L % Annuo Certificato	-24,45%	-7,64%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%
Durata (Anni)	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01

B = Barriera    TC = Trigger Cedola    TA = Trigger Autocall

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

Sottostante	Strike	Spot	Barriera	Variazione	Trigger Premio	Trigger Autocall	
Banco BPM	3,863	3,668	1,9315	-5.05% (94.95%)	1,9315	N/a	W
Mediobanca	9,63	9,316	4,815	-3.26% (96.74%)	4,815	N/a	
Intesa Sanpaolo	2,2498	2,368	1,1249	5.25% (105.25%)	1,1249	N/a	
Unicredit	15,031	17,522	7,5155	16.57% (116.57%)	7,5155	N/a	

B = Best of - E = Basket Equipesato - W = Worst Of

Data Rilevamento	Record Date	Data Pagamento	Premio Autocall	Trigger Autocall	Premio	Trigger Premio	Premio in memoria	Stato	Note
Date Passate									
20/04/23	28/04/23	01/05/23	--	--	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; No rimborso anticipato
22/05/23	30/05/23	31/05/23	--	--	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; No rimborso anticipato
20/06/23	28/06/23	29/06/23	--	--	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; No rimborso anticipato
20/07/23	28/07/23	31/07/23	--	--	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; No rimborso anticipato
21/08/23	29/08/23	30/08/23	--	--	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; No rimborso anticipato
20/09/23	28/09/23	29/09/23	0.65%	100%	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
.....									
21/01/25	29/01/25	30/01/25	0.65%	100%	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
20/02/25	28/02/25	03/03/25	0.65%	100%	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
20/03/25	28/03/25	31/03/25	0.65%	60%	--	--	--		Airbag se wo < barriera, rimborso Nominale x ( fixing finale / barriera )

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.



## Cash Collect Memory (ISIN: NLBNPIT1AJ01)

Questo certificato a capitale condizionatamente protetto, con valore nominale di 100€ e scadenza il 23 aprile 2025, è un CASH COLLECT MEMORY emesso da Bnp Paribas e negoziato sul mercato Sedex in BID/ASK ad un prezzo lettera di 99,95€. È legato all'andamento di un basket di tipo Worst of composto dai sottostanti Banco BPM, Mediobanca, Unicredit. Prevede premi a memoria con frequenza mensile del 0,85% che verranno pagati indipendentemente dalla performance del sottostante. Inoltre, nelle stesse date (prossima il 12 aprile 2023), se il peggior sottostante si posizionerà al 100% del rispettivo strike price, si attiverà il rimborso anticipato del valore nominale. A scadenza, se il worst of rileverà al di sotto della propria barriera, il rimborso del valore nominale verrà diminuito della sua performance negativa, che verrà calcolata a partire dallo strike. Attualmente il peggior sottostante (Mediobanca) registra una variazione del 1,57% rispetto al fixing iniziale di 8,934, al di sopra della barriera europea posizionata a 4,467, del 50,77%.

Var % Sottostante	-70%	-51% (B)	-50%	-30%	-20%	-10%	-2% (TA)	0%	10%	20%	30%	50%	70%
Prezzo Sottostante	2,722	4,446	4,537	6,352	7,259	8,167	8,893	9,074	9,981	10,889	11,796	13,611	15,426
Rimborso Certificato	30,47	49,77	121,25	121,25	121,25	121,25	121,25	121,25	121,25	121,25	121,25	121,25	121,25
P&L % Certificato	-69,51%	-50,21%	21,31%	21,31%	21,31%	21,31%	21,31%	21,31%	21,31%	21,31%	21,31%	21,31%	21,31%
P&L % Annuo Certificato	-33,56%	-24,24%	10,29%	10,29%	10,29%	10,29%	10,29%	10,29%	10,29%	10,29%	10,29%	10,29%	10,29%
Durata (Anni)	2,07	2,07	2,07	2,07	2,07	2,07	2,07	2,07	2,07	2,07	2,07	2,07	2,07

B = Barriera      TC = Trigger Cedola      TA = Trigger Autocall

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

Sottostante	Strike	Spot	Barriera	Variazione	Trigger Premio	Trigger Autocall
Mediobanca	8,934	9,074	4,467	1.57% (101.57%)	N/a	8,934 W
Banco BPM	2,957	3,526	1,4785	19.24% (119.24%)	N/a	2,957
Unicredit	9,339	17,344	4,6695	85.72% (185.72%)	N/a	9,339

B = Best of - E = Basket Equipasato - W = Worst Of

Data Rilevamento	Record Date	Data Pagamento	Premio Autocall	Trigger Autocall	Premio	Trigger Premio	Premio in memoria	Stato	Note
Date Passate									
12/04/23	17/04/23	19/04/23	0.85%	100%	0.85%	--	--		Cedola incondizionata 0,85 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100,85 euro
12/05/23	17/05/23	19/05/23	0.85%	100%	0.85%	50%	--		Cedola a memoria 0,85 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100 euro + cedola
12/06/23	15/06/23	19/06/23	0.85%	100%	0.85%	50%	--		Cedola a memoria 0,85 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100 euro + cedola
12/07/23	17/07/23	19/07/23	0.85%	100%	0.85%	50%	--		Cedola a memoria 0,85 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100 euro + cedola
14/08/23	17/08/23	21/08/23	0.85%	100%	0.85%	50%	--		Cedola a memoria 0,85 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100 euro + cedola
.....									
12/02/25	17/02/25	19/02/25	0.85%	100%	0.85%	50%	--		Cedola a memoria 0,85 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100 euro + cedola
12/03/25	17/03/25	19/03/25	0.85%	100%	0.85%	50%	--		Cedola a memoria 0,85 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100 euro + cedola
14/04/25	17/04/25	21/04/25	0.85%	50%	--	--	--		

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

## Fixed Cash Collect Airbag (ISIN: IT0006755869)

Questo certificato a capitale condizionatamente protetto, con valore nominale di 1000€ e scadenza il 4 aprile 2028, è un FIXED CASH COLLECT AIRBAG emesso da Marex Financial e negoziato sul mercato Cert-X in BID/ASK ad un prezzo lettera di 1004,48€. È legato all'andamento di un basket di tipo Worst of composto dai sottostanti BNP Paribas, Intesa Sanpaolo, Société Générale, Unicredit. Prevede premi incondizionati con frequenza mensile del 0,659% che verranno pagati indipendentemente dalla performance del sottostante. Inoltre, a partire dal 24 giugno 2024, se il peggior sottostante si posizionerà al 95% del rispettivo strike price, si attiverà il rimborso anticipato del valore nominale. A scadenza, se il worst of rileverà al di sotto della propria barriera, il rimborso del valore nominale verrà diminuito della sua performance negativa, che verrà calcolata a partire dalla barriera e non dallo strike, per una significativa riduzione delle perdite, grazie all'effetto Airbag. Attualmente il peggior sottostante (Société Générale) registra una variazione del 0,55% rispetto al fixing iniziale di 19,9, al di sopra della barriera europea posizionata a 9,95, del 50,27%.

Var % Sottostante	-70%	-50% (B)	-30%	-20%	-10%	0%	10%	20%	30%	50%	70%
Prezzo Sottostante	6,003	10,005	14,007	16,008	18,009	20,01	22,011	24,012	26,013	30,015	34,017
Rimborso Certificato	998,72	1.395,4	1.395,4	1.395,4	1.395,4	1.395,4	1.395,4	1.395,4	1.395,4	1.395,4	1.395,4
P&L % Certificato	-0,57%	38,92%	38,92%	38,92%	38,92%	38,92%	38,92%	38,92%	38,92%	38,92%	38,92%
P&L % Annuo Certificato	-0,11%	7,75%	7,75%	7,75%	7,75%	7,75%	7,75%	7,75%	7,75%	7,75%	7,75%
Durata (Anni)	5,02	5,02	5,02	5,02	5,02	5,02	5,02	5,02	5,02	5,02	5,02

B = Barriera    TC = Trigger Cedola    TA = Trigger Autocall

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

Sottostante	Strike	Spot	Barriera	Variazione	Trigger Premio	Trigger Autocall
Société Générale	19,9	20,01	9,95	0.55% (100.55%)	N/a	N/a W
Intesa Sanpaolo	2,263	2,303	1,1315	1.77% (101.77%)	N/a	N/a
BNP Paribas	50,47	52,57	25,235	4.16% (104.16%)	N/a	N/a
Unicredit	16,23	17,344	8,115	6.86% (106.86%)	N/a	N/a

B = Best of - E = Basket Equipurato - W = Worst Of

Data Rilevamento	Record Date	Data Pagamento	Premio Autocall	Trigger Autocall	Premio	Trigger Premio	Premio in memoria	Stato	Note
Date Passate									
24/04/23	02/05/23	03/05/23	--	--	0.659%	--	--		Cedola Incondizionata 6,59 euro; No rimborso anticipato
24/05/23	01/06/23	02/06/23	--	--	0.659%	--	--		Cedola Incondizionata 6,59 euro; No rimborso anticipato
26/06/23	04/07/23	05/07/23	--	--	0.659%	--	--		Cedola Incondizionata 6,59 euro; No rimborso anticipato
24/07/23	01/08/23	02/08/23	--	--	0.659%	--	--		Cedola Incondizionata 6,59 euro; No rimborso anticipato
24/08/23	01/09/23	04/09/23	--	--	0.659%	--	--		Cedola Incondizionata 6,59 euro; No rimborso anticipato
25/09/23	03/10/23	04/10/23	--	--	0.659%	--	--		Cedola Incondizionata 6,59 euro; No rimborso anticipato
24/10/23	01/11/23	02/11/23	--	--	0.659%	--	--		Cedola Incondizionata 6,59 euro; No rimborso anticipato
24/11/23	04/12/23	05/12/23	--	--	0.659%	--	--		Cedola Incondizionata 6,59 euro; No rimborso anticipato
28/12/23	05/01/24	08/01/24	--	--	0.659%	--	--		Cedola Incondizionata 6,59 euro; No rimborso anticipato
24/01/24	01/02/24	02/02/24	--	--	0.659%	--	--		Cedola Incondizionata 6,59 euro; No rimborso anticipato
26/02/24	05/03/24	06/03/24	--	--	0.659%	--	--		Cedola Incondizionata 6,59 euro; No rimborso anticipato
27/03/24	04/04/24	05/04/24	--	--	0.659%	--	--		Cedola Incondizionata 6,59 euro; No rimborso anticipato
25/04/24	03/05/24	06/05/24	--	--	0.659%	--	--		Cedola Incondizionata 6,59 euro; No rimborso anticipato
24/05/24	03/06/24	04/06/24	--	--	0.659%	--	--		Cedola Incondizionata 6,59 euro; No rimborso anticipato
24/06/24	02/07/24	03/07/24	0.659%	95%	0.659%	--	--		Cedola incondizionata 6,59 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1006,59 euro
.....									
24/02/28	03/03/28	06/03/28	0.659%	95%	0.659%	--	--		Cedola incondizionata 6,59 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1006,59 euro
24/03/28	23/03/28	24/03/28	--	50%	0.659%	--	--		Airbag se wo < barriera, rimborso Nominale x ( fixing finale / barriera )

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

## Phoenix Memory Airbag Softcallable (ISIN: CH1251794439)

Questo certificato a capitale condizionatamente protetto, con valore nominale di 1000€ e scadenza il 6 marzo 2026, è un PHOENIX MEMORY AIRBAG SOFTCALLABLE emesso da Leonteq Securities e negoziato sul mercato Cert-X in BID/ASK ad un prezzo lettera di 1000,64€. È legato all'andamento di un basket di tipo Worst of composto dai sottostanti Enel, Engie, Veolia Env.. Prevede premi a memoria con frequenza mensile del 0,667% che verranno pagati qualora tutti i titoli all'interno del basket, in corrispondenza delle date di osservazione previste, rilevino al di sopra del 60% dei rispettivi strike. Inoltre, a partire dal 27 febbraio 2026, se il peggior sottostante si posizionerà al 60% del rispettivo strike price, si riceverà il rimborso del valore nominale. Inoltre, alle date prefissate, l'emittente a sua discrezione può rimborsare il certificato prima della sua naturale scadenza. A scadenza, se il worst of rileverà al di sotto della propria barriera, il rimborso del valore nominale verrà diminuito della sua performance negativa, che verrà calcolata a partire dalla barriera e non dallo strike, per una significativa riduzione delle perdite, grazie all'effetto Airbag. Attualmente il peggior sottostante (Veolia Env.) registra una variazione del -4,28% rispetto al fixing iniziale di 27,82, al di sopra della barriera europea posizionata a 16,692, del 37,32%.

Var % Sottostante	-70%	-50%	-40% (B - TC)	-30%	-20%	-10%	0%	10%	20%	30%	50%	70%
Prezzo Sottostante	38,382	63,97	76,764	89,558	102,352	115,146	127,94	140,734	153,528	166,322	191,91	217,498
Rimborso Certificato	503,15	838,58	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156
P&L % Certificato	-49,23%	-15,39%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%
P&L % Annuo Certificato	-24,45%	-7,64%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%
Durata (Anni)	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01

B = Barriera    TC = Trigger Cedola    TA = Trigger Autocall

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

Sottostante	Strike	Spot	Barriera	Variazione	Trigger Premio	Trigger Autocall	
Veolia Env.	27,82	28,35	16,692	1.91% (101.91%)	16,692	N/a	W
Engie	13,602	14,592	8,1612	7.28% (107.28%)	8,1612	N/a	
Enel	5,2	5,607	3,12	7.83% (107.83%)	3,12	N/a	

B = Best of - E = Basket Equipesato - W = Worst Of

Data Rilevamento	Record Date	Data Pagamento	Premio Autocall	Trigger Autocall	Premio	Trigger Premio	Premio in memoria	Stato	Note
Date Passate									
20/04/23	28/04/23	01/05/23	--	--	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; No rimborso anticipato
22/05/23	30/05/23	31/05/23	--	--	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; No rimborso anticipato
20/06/23	28/06/23	29/06/23	--	--	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; No rimborso anticipato
20/07/23	28/07/23	31/07/23	--	--	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; No rimborso anticipato
21/08/23	29/08/23	30/08/23	--	--	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; No rimborso anticipato
20/09/23	28/09/23	29/09/23	0.65%	100%	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
.....									
20/12/24	30/12/24	31/12/24	0.65%	100%	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
21/01/25	29/01/25	30/01/25	0.65%	100%	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
20/02/25	28/02/25	03/03/25	0.65%	100%	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
20/03/25	28/03/25	31/03/25	0.65%	60%	--	--	--		Airbag se wo < barriera, rimborso Nominale x ( fixing finale / barriera )

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

## Phoenix Memory Callable (ISIN: XS2458899841)

Questo certificato a capitale condizionatamente protetto, con valore nominale di 100€ e scadenza il 28 gennaio 2026, è un PHOENIX MEMORY CALLABLE emesso da Barclays e negoziato sul mercato Cert-X in BID/ASK ad un prezzo lettera di 99,2€. È legato all'andamento di un basket di tipo Worst of composto dai sottostanti Eni, Intesa Sanpaolo, Stellantis, Unicredit. Prevede premi a memoria con frequenza mensile del 1,61% che verranno pagati qualora tutti i titoli all'interno del basket, in corrispondenza delle date di osservazione previste, rilevino al di sopra del 55% dei rispettivi strike. Inoltre, a partire dal 19 gennaio 2026, se il peggior sottostante si posizionerà al 55% del rispettivo strike price, si attiverà il rimborso anticipato del valore nominale. Inoltre, alle date prefissate, l'emittente a sua discrezione può rimborsare il certificato prima della sua naturale scadenza. A scadenza, se il worst of rileverà al di sotto della propria barriera, il rimborso del valore nominale verrà diminuito della sua performance negativa, che verrà calcolata a partire dallo strike. Attualmente il peggior sottostante (Eni) registra una variazione del -10,59% rispetto al fixing iniziale di 14,372, al di sopra della barriera europea posizionata a 7,9046, del 38,49%.

Var % Sottostante	-70%	-50%	-38% (B - TC)	-30%	-20%	-10%	0%	10%	20%	30%	50%	70%
Prezzo Sottostante	3,855	6,425	7,967	8,995	10,28	11,565	12,85	14,135	15,42	16,705	19,275	21,845
Rimborso Certificato	26,82	44,7	154,74	154,74	154,74	154,74	154,74	154,74	154,74	154,74	154,74	154,74
P&L % Certificato	-72,96%	-54,93%	55,99%	55,99%	55,99%	55,99%	55,99%	55,99%	55,99%	55,99%	55,99%	55,99%
P&L % Annuo Certificato	-25,73%	-19,37%	19,74%	19,74%	19,74%	19,74%	19,74%	19,74%	19,74%	19,74%	19,74%	19,74%
Durata (Anni)	2,84	2,84	2,84	2,84	2,84	2,84	2,84	2,84	2,84	2,84	2,84	2,84

B = Barriera      TC = Trigger Cedola      TA = Trigger Autocall

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

Sottostante	Strike	Spot	Barriera	Variazione	Trigger Premio	Trigger Autocall	
Eni	14,372	12,85	7,9046	-10.59% (89.41%)	7,9046	N/a	W
Intesa Sanpaolo	2,261	2,368	1,2436	4.73% (104.73%)	1,2436	N/a	
Stellantis	14,362	16,512	7,8991	14.97% (114.97%)	7,8991	N/a	
Unicredit	14,658	17,522	8,0619	19.54% (119.54%)	8,0619	N/a	

B = Best of - E = Basket Equipesato - W = Worst Of

Data Rilevamento	Record Date	Data Pagamento	Premio Autocall	Trigger Autocall	Premio	Trigger Premio	Premio in memoria	Stato	Note
Date Passate									
17/04/23	25/04/23	26/04/23	--	--	1.61%	55%	--		Cedola a memoria 1,61 euro; No rimborso anticipato
17/05/23	25/05/23	26/05/23	--	--	1.61%	55%	--		Cedola a memoria 1,61 euro; No rimborso anticipato
19/06/23	27/06/23	28/06/23	--	--	1.61%	55%	--		Cedola a memoria 1,61 euro; No rimborso anticipato
17/07/23	25/07/23	26/07/23	--	--	1.61%	55%	--		Cedola a memoria 1,61 euro; Callable a discrezione dell'emittente
17/08/23	25/08/23	28/08/23	--	--	1.61%	55%	--		Cedola a memoria 1,61 euro; Callable a discrezione dell'emittente
18/09/23	26/09/23	27/09/23	--	--	1.61%	55%	--		Cedola a memoria 1,61 euro; Callable a discrezione dell'emittente
17/10/23	25/10/23	26/10/23	--	--	1.61%	55%	--		Cedola a memoria 1,61 euro; Callable a discrezione dell'emittente
17/11/23	27/11/23	28/11/23	--	--	1.61%	55%	--		Cedola a memoria 1,61 euro; Callable a discrezione dell'emittente
18/12/23	26/12/23	27/12/23	--	--	1.61%	55%	--		Cedola a memoria 1,61 euro; Callable a discrezione dell'emittente
17/01/24	25/01/24	26/01/24	--	--	1.61%	55%	--		Cedola a memoria 1,61 euro; Callable a discrezione dell'emittente

.....

17/11/25	25/11/25	26/11/25	--	--	1.61%	55%	--		Cedola a memoria 1,61 euro; Callable a discrezione dell'emittente
17/12/25	25/12/25	26/12/25	--	--	1.61%	55%	--		Cedola a memoria 1,61 euro; Callable a discrezione dell'emittente
19/01/26	27/01/26	28/01/26	1.61%	55%	--	--	--		

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.



## Fixed Cash Collect Airbag (ISIN: DE000HC310Z0)

Questo certificato a capitale condizionatamente protetto, con valore nominale di 100€ e scadenza il 11 dicembre 2025, è un FIXED CASH COLLECT AIRBAG STEP DOWN emesso da Unicredit e negoziato sul mercato Cert-X in BID/ASK ad un prezzo lettera di 97,13€. È legato all'andamento di un basket di tipo Worst of composto dai sottostanti Advanced Micro Devices, CNH Industrial, STMicroelectronics (MI). Prevede premi incondizionati con frequenza mensile del 0,5% che verranno pagati indipendentemente dalla performance del sottostante. Inoltre, a partire dal 19 dicembre 2023, se il peggior sottostante si posizionerà al 100% del rispettivo strike price, si riceverà il rimborso del valore nominale. Il trigger per il rimborso anticipato decrescerà con cadenza trimestrale di circa il 5%. A scadenza, se il worst of rileverà al di sotto della propria barriera, il rimborso del valore nominale verrà diminuito della sua performance negativa, che verrà calcolata a partire dalla barriera e non dallo strike, per una significativa riduzione delle perdite, grazie all'effetto Airbag. Attualmente il peggior sottostante (CNH Industrial) registra una variazione del -12,97% rispetto al fixing iniziale di 15,695, al di sopra della barriera europea posizionata a 7,8475, del 42,55%.

Var % Sottostante	-70%	-50%	-40% (B - TC)	-30%	-20%	-10%	0%	10%	20%	30%	50%	70%
Prezzo Sottostante	38,382	63,97	76,764	89,558	102,352	115,146	127,94	140,734	153,528	166,322	191,91	217,498
Rimborso Certificato	503,15	838,58	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156	1.156
P&L % Certificato	-49,23%	-15,39%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%	16,64%
P&L % Annuo Certificato	-24,45%	-7,64%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%	8,26%
Durata (Anni)	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01	2,01

B = Barriera      TC = Trigger Cedola      TA = Trigger Autocall

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

Sottostante	Strike	Spot	Barriera	Variazione	Trigger Premio	Trigger Autocall	
CNH Industrial	15,695	14,005	7,8475	-10.77% (89.23%)	N/a	N/a	W
STMicroelectronics (MI)	37,295	48,39	18,6475	29.75% (129.75%)	N/a	N/a	
Advanced Micro Devices	67,24	97,911	33,62	45.61% (145.61%)	N/a	N/a	

B = Best of - E = Basket Equiposato - W = Worst Of

Data Rilevamento	Record Date	Data Pagamento	Premio Autocall	Trigger Autocall	Premio	Trigger Premio	Premio in memoria	Stato	Note
Date Passate									
20/04/23	28/04/23	01/05/23	--	--	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; No rimborso anticipato
22/05/23	30/05/23	31/05/23	--	--	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; No rimborso anticipato
20/06/23	28/06/23	29/06/23	--	--	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; No rimborso anticipato
20/07/23	28/07/23	31/07/23	--	--	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; No rimborso anticipato
21/08/23	29/08/23	30/08/23	--	--	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; No rimborso anticipato
20/09/23	28/09/23	29/09/23	0.65%	100%	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
.....									
21/01/25	29/01/25	30/01/25	0.65%	100%	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
20/02/25	28/02/25	03/03/25	0.65%	100%	0.65%	60%	--		Cedola a memoria 6,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
20/03/25	28/03/25	31/03/25	0.65%	60%	--	--	--		Airbag se wo < barriera, rimborso Nominale x ( fixing finale / barriera )

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

## Phoenix Memory Maxi Coupon (ISIN: XS2544207512)

Questo certificato a capitale condizionatamente protetto, con valore nominale di 1000€ e scadenza il 27 aprile 2027, è un PHOENIX MEMORY MAXI COUPON emesso da Citigroup e negoziato sul mercato Cert-X in BID/ASK ad un prezzo lettera di 909,36€. È legato all'andamento di un basket di tipo Worst of composto dai sottostanti iSTOXX Intesa Sanpaolo GR Decrement 0.197, Istox Single Stock on Enel GR Decrement 0.38, Istox Single Stock on Eni GR Decrement 0.88, iSTOXX Single Stock on Stellantis GR Decrement 0.9. Prevede premi a memoria con frequenza trimestrale del 1% e maxi iniziale del 17% (pagata con trigger 50%) che verranno pagati qualora tutti i titoli all'interno del basket, in corrispondenza delle date di osservazione previste, rilevino al di sopra del 60% dei rispettivi strike. Inoltre, a partire dal 22 gennaio 2024, se il peggior sottostante si posizionerà al 100% del rispettivo strike price, si riceverà il rimborso del valore nominale. A scadenza, se il worst of rileverà al di sotto della propria barriera, il rimborso del valore nominale verrà diminuito della sua performance negativa, che verrà calcolata a partire dallo strike. Attualmente il peggior sottostante (iSTOXX Intesa Sanpaolo GR Decrement 0.197) registra una variazione del -11,86% rispetto al fixing iniziale di 2,53, al di sopra della barriera europea posizionata a 1,265, del 43,27%.

Var % Sottostante	-70%	-50%	-43% (B - TC)	-30%	-20%	-10%	0%	10%	20%	30%	50%	70%
Prezzo Sottostante	0,669	1,115	1,271	1,561	1,784	2,007	2,23	2,453	2,676	2,899	3,345	3,791
Rimborso Certificato	264,43	440,71	1.000	1.330	1.330	1.330	1.330	1.330	1.330	1.330	1.330	1.330
P&L % Certificato	-70,92%	-51,54%	9,97%	46,26%	46,26%	46,26%	46,26%	46,26%	46,26%	46,26%	46,26%	46,26%
P&L % Annuo Certificato	-17,35%	-12,61%	2,44%	11,32%	11,32%	11,32%	11,32%	11,32%	11,32%	11,32%	11,32%	11,32%
Durata (Anni)	4,09	4,09	4,09	4,09	4,09	4,09	4,09	4,09	4,09	4,09	4,09	4,09

B = Barriera    TC = Trigger Cedola    TA = Trigger Autocall

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

Sottostante	Strike	Spot	Barriera	Variazione	Trigger Premio	Trigger Autocall	
iSTOXX Intesa Sanpaolo GR Decrement 0.197	2,53	2,23	1,265	-11.86% (88.14%)	1,265	N/a	W
iSTOXX Single Stock on Stellantis GR Decrement 0.9	16,54	14,96	8,27	-9.55% (90.45%)	8,27	N/a	
Istox Single Stock on Eni GR Decrement 0.88	13,24	12,19	6,62	-7.93% (92.07%)	6,62	N/a	
Istox Single Stock on Enel GR Decrement 0.38	5,36	5,44	2,68	1.49% (101.49%)	2,68	N/a	

B = Best of - E = Basket Equipasato - W = Worst Of

Data Rilevamento	Record Date	Data Pagamento	Premio Autocall	Trigger Autocall	Premio	Trigger Premio	Premio in memoria	Stato	Note
Date Passate									
20/04/23	26/04/23	27/04/23	--	--	17%	50%	--		Cedola a memoria 170 eur; No rimborso anticipato
20/07/23	26/07/23	27/07/23	--	--	1%	60%	--		Cedola a memoria 10 eur; No rimborso anticipato
20/10/23	26/10/23	27/10/23	--	--	1%	60%	--		Cedola a memoria 10 eur; No rimborso anticipato
22/01/24	26/01/24	29/01/24	1%	100%	1%	60%	--		Cedola a memoria 10 eur; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 eur + cedola
.....									
20/07/26	24/07/26	27/07/26	1%	100%	1%	60%	--		Cedola a memoria 10 eur; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 eur + cedola
20/10/26	26/10/26	27/10/26	1%	100%	1%	60%	--		Cedola a memoria 10 eur; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 eur + cedola
20/01/27	26/01/27	27/01/27	1%	100%	1%	60%	--		Cedola a memoria 10 eur; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 eur + cedola
20/04/27	26/04/27	27/04/27	1%	60%	--	--	--		se > 60% rimborso nominale + cedola; se > 50% rimborso nominale

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

## Cash Collect Memory (ISIN: DE000VU33S42)

Questo certificato a capitale condizionatamente protetto, con valore nominale di 100€ e scadenza il 3 marzo 2025, è un CASH COLLECT MEMORY emesso da Vontobel e negoziato sul mercato Sedex in BID/ASK ad un prezzo lettera di 89,4€. È legato all'andamento di un basket di tipo Worst of composto dai sottostanti Adidas, Commerzbank, Continental, Zalando. Prevede premi a memoria con frequenza trimestrale del 6% che verranno pagati qualora tutti i titoli all'interno del basket, in corrispondenza delle date di osservazione previste, rilevino al di sopra del 60% dei rispettivi strike. Inoltre, a partire dal 4 settembre 2023, se il peggior sottostante si posizionerà al 100% del rispettivo strike price, si riceverà il rimborso del valore nominale. A scadenza, se il worst of rileverà al di sotto della propria barriera, il rimborso del valore nominale verrà diminuito della sua performance negativa, che verrà calcolata a partire dallo strike. Attualmente il peggior sottostante (Commerzbank) registra una variazione del -19,76% rispetto al fixing iniziale di 11,5, al di sopra della barriera europea posizionata a 6,9, del 25,23%.

Var % Sottostante	-70%	-50%	-30%	-25% (B - TC)	-20%	-10%	0%	10%	20%	30%	50%	70%
Prezzo Sottostante	2,768	4,614	6,46	6,921	7,382	8,305	9,228	10,151	11,074	11,996	13,842	15,688
Rimborso Certificato	24,07	40,12	56,17	148	148	148	148	148	148	148	148	148
P&L % Certificato	-73,07%	-55,12%	-37,17%	65,55%	65,55%	65,55%	65,55%	65,55%	65,55%	65,55%	65,55%	65,55%
P&L % Annuo Certificato	-37,72%	-28,46%	-19,19%	33,84%	33,84%	33,84%	33,84%	33,84%	33,84%	33,84%	33,84%	33,84%
Durata (Anni)	1,94	1,94	1,94	1,94	1,94	1,94	1,94	1,94	1,94	1,94	1,94	1,94

B = Barriera    TC = Trigger Cedola    TA = Trigger Autocall

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

Sottostante	Strike	Spot	Barriera	Variazione	Trigger Premio	Trigger Autocall	
Commerzbank	11,5	9,228	6,9	-19.76% (80.24%)	6,9	N/a	W
Zalando	38,72	34,61	23,232	-10.61% (89.39%)	23,232	N/a	
Continental	71,17	65,06	42,702	-8.59% (91.41%)	42,702	N/a	
Adidas	146,67	140,9	88,002	-3.93% (96.07%)	88,002	N/a	

B = Best of - E = Basket Equipurato - W = Worst Of

Data Rilevamento	Record Date	Data Pagamento	Premio Autocall	Trigger Autocall	Premio	Trigger Premio	Premio in memoria	Stato	Note
Date Passate									
05/06/23	08/06/23	12/06/23	--	--	6%	60%	--		Cedola a memoria 6 euro; No rimborso anticipato
04/09/23	07/09/23	11/09/23	6%	100%	6%	60%	--		Cedola a memoria 6 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100 euro + cedola
04/12/23	07/12/23	11/12/23	6%	100%	6%	60%	--		Cedola a memoria 6 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100 euro + cedola
04/03/24	07/03/24	11/03/24	6%	100%	6%	60%	--		Cedola a memoria 6 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100 euro + cedola
03/06/24	06/06/24	10/06/24	6%	100%	6%	60%	--		Cedola a memoria 6 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100 euro + cedola
03/09/24	06/09/24	10/09/24	6%	100%	6%	60%	--		Cedola a memoria 6 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100 euro + cedola
03/12/24	06/12/24	10/12/24	6%	100%	6%	60%	--		Cedola a memoria 6 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100 euro + cedola
03/03/25	06/03/25	10/03/25	6%	60%	--	--	--		

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

## Cash Collect Memory Step Down (ISIN: DE000VU4D428)

Questo certificato a capitale condizionatamente protetto, con valore nominale di 100€ e scadenza il 9 marzo 2026, è un CASH COLLECT MEMORY STEP DOWN emesso da Vontobel e negoziato sul mercato Sedex in BID/ASK ad un prezzo lettera di 100€. È legato all'andamento di un basket di tipo Worst of composto dai sottostanti Alphabet cl. A, Amazon, Apple, Netflix. Prevede premi a memoria con frequenza trimestrale del 2,19% che verranno pagati qualora tutti i titoli all'interno del basket, in corrispondenza delle date di osservazione previste, rilevino al di sopra del 50% dei rispettivi strike. Inoltre, a partire dal 11 marzo 2024, se il peggior sottostante si posizionerà al 100% del rispettivo strike price, si riceverà il rimborso del valore nominale. Il trigger per il rimborso anticipato decrescerà con cadenza semestrale di circa il 5%. A scadenza, se il worst of rileverà al di sotto della propria barriera, il rimborso del valore nominale verrà diminuito della sua performance negativa, che verrà calcolata a partire dallo strike. Attualmente il peggior sottostante (Apple) registra una variazione del 4,81% rispetto al fixing iniziale di 152,16, al di sopra della barriera europea posizionata a 76,08, del 52,3%.

Var % Sottostante	-70%	-52% (B - TC)	-50%	-30%	-20%	-10%	0%	10%	20%	30%	50%	70%
Prezzo Sottostante	47,845	76,553	79,742	111,639	127,588	143,536	159,485	175,433	191,382	207,33	239,227	271,124
Rimborso Certificato	31,44	126,28	126,28	126,28	126,28	126,28	126,28	126,28	126,28	126,28	126,28	126,28
P&L % Certificato	-68,56%	26,28%	26,28%	26,28%	26,28%	26,28%	26,28%	26,28%	26,28%	26,28%	26,28%	26,28%
P&L % Annuo Certificato	-23,21%	8,9%	8,9%	8,9%	8,9%	8,9%	8,9%	8,9%	8,9%	8,9%	8,9%	8,9%
Durata (Anni)	2,95	2,95	2,95	2,95	2,95	2,95	2,95	2,95	2,95	2,95	2,95	2,95

B = Barriera    TC = Trigger Cedola    TA = Trigger Autocall

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

Sottostante	Strike	Spot	Barriera	Variazione	Trigger Premio	Trigger Autocall
Apple	152,16	159,4846	76,08	4.81% (104.81%)	76,08	N/a W
Amazon	93,84	98,38	46,92	4.84% (104.84%)	46,92	N/a
Netflix	309,29	327,921	154,645	6.02% (106.02%)	154,645	N/a
Alphabet cl. A	94,19	104,02	47,095	10.44% (110.44%)	47,095	N/a

B = Best of - E = Basket Equipesato - W = Worst Of

Data Rilevamento	Record Date	Data Pagamento	Premio Autocall	Trigger Autocall	Premio	Trigger Premio	Premio in memoria	Stato	Note
Date Passate									
09/06/23	14/06/23	16/06/23	--	--	2.19%	50%	--		Cedola a memoria 2,19 euro; No rimborso anticipato
11/09/23	14/09/23	18/09/23	--	--	2.19%	50%	--		Cedola a memoria 2,19 euro; No rimborso anticipato
11/12/23	14/12/23	18/12/23	--	--	2.19%	50%	--		Cedola a memoria 2,19 euro; No rimborso anticipato
11/03/24	14/03/24	18/03/24	2.19%	100%	2.19%	50%	--		Cedola a memoria 2,19 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100 euro + cedola
10/06/24	13/06/24	17/06/24	2.19%	100%	2.19%	50%	--		Cedola a memoria 2,19 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100 euro + cedola
09/09/24	12/09/24	16/09/24	2.19%	95%	2.19%	50%	--		Cedola a memoria 2,19 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100 euro + cedola
09/12/24	12/12/24	16/12/24	2.19%	95%	2.19%	50%	--		Cedola a memoria 2,19 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100 euro + cedola
10/03/25	13/03/25	17/03/25	2.19%	90%	2.19%	50%	--		Cedola a memoria 2,19 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100 euro + cedola
09/06/25	12/06/25	16/06/25	2.19%	90%	2.19%	50%	--		Cedola a memoria 2,19 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100 euro + cedola
09/09/25	12/09/25	16/09/25	2.19%	85%	2.19%	50%	--		Cedola a memoria 2,19 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100 euro + cedola
09/12/25	12/12/25	16/12/25	2.19%	85%	2.19%	50%	--		Cedola a memoria 2,19 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100 euro + cedola
09/03/26	12/03/26	16/03/26	2.19%	50%	--	--	--		

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.



## Fixed Cash Collect Step Down (ISIN: DE000HC3REK7)

Questo certificato a capitale condizionatamente protetto, con valore nominale di 100€ e scadenza il 15 gennaio 2026, è un FIXED CASH COLLECT STEP DOWN emesso da Unicredit e negoziato sul mercato Cert-X in BID/ASK ad un prezzo lettera di 95,31€. È legato all'andamento di un basket di tipo Worst of composto dai sottostanti Amazon, Netflix, Paypal. Prevede premi incondizionati con frequenza mensile del 0,6% che verranno pagati indipendentemente dalla performance del sottostante. Inoltre, a partire dal 20 luglio 2023, se il peggior sottostante si posizionerà al 100% del rispettivo strike price, si riceverà il rimborso del valore nominale. Il trigger per il rimborso anticipato decrescerà con cadenza trimestrale di circa il 5%. A scadenza, se il worst of rileverà al di sotto della propria barriera, il rimborso del valore nominale verrà diminuito della sua performance negativa, che verrà calcolata a partire dallo strike. Attualmente il peggior sottostante (Netflix) registra una variazione del -7,13% rispetto al fixing iniziale di 353,11, al di sopra della barriera europea posizionata a 141,244, del 56,93%.

Var % Sottostante	-70%	-57% (B)	-50%	-30%	-20%	-10%	0%	10%	20%	30%	50%	70%
Prezzo Sottostante	98,376	141,006	163,961	229,545	262,337	295,129	327,921	360,713	393,505	426,297	491,881	557,466
Rimborso Certificato	48,26	60,33	120,4	120,4	120,4	120,4	120,4	120,4	120,4	120,4	120,4	120,4
P&L % Certificato	-49,37%	-36,7%	26,32%	26,32%	26,32%	26,32%	26,32%	26,32%	26,32%	26,32%	26,32%	26,32%
P&L % Annuo Certificato	-17,58%	-13,07%	9,37%	9,37%	9,37%	9,37%	9,37%	9,37%	9,37%	9,37%	9,37%	9,37%
Durata (Anni)	2,81	2,81	2,81	2,81	2,81	2,81	2,81	2,81	2,81	2,81	2,81	2,81

B = Barriera      TC = Trigger Cedola      TA = Trigger Autocall

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

Sottostante	Strike	Spot	Barriera	Variazione	Trigger Premio	Trigger Autocall
Netflix	353,11	327,921	141,244	-7.13% (92.87%)	N/a	N/a
Paypal	79,64	74,49	31,856	-6.47% (93.53%)	N/a	N/a
Amazon	100,55	98,38	40,22	-2.16% (97.84%)	N/a	N/a

B = Best of - E = Basket Equipesato - W = Worst Of

Data Rilevamento	Record Date	Data Pagamento	Premio Autocall	Trigger Autocall	Premio	Trigger Premio	Premio in memoria	Stato	Note
Date Passate									
20/04/23	26/04/23	27/04/23	--	--	0.6%	--	--		<b>Cedola Incondizionata 0,6 euro; No rimborso anticipato</b>
18/05/23	24/05/23	25/05/23	--	--	0.6%	--	--		Cedola Incondizionata 0,6 euro; No rimborso anticipato
15/06/23	21/06/23	22/06/23	--	--	0.6%	--	--		Cedola Incondizionata 0,6 euro; No rimborso anticipato
20/07/23	26/07/23	27/07/23	0.6%	100%	0.6%	--	--		Cedola incondizionata 0,6 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100,6 euro
17/08/23	23/08/23	24/08/23	0.6%	100%	0.6%	--	--		Cedola incondizionata 0,6 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100,6 euro
21/09/23	27/09/23	28/09/23	0.6%	100%	0.6%	--	--		Cedola incondizionata 0,6 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100,6 euro
19/10/23	25/10/23	26/10/23	0.6%	95%	0.6%	--	--		Cedola incondizionata 0,6 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100,6 euro
.....									
18/09/25	24/09/25	25/09/25	0.6%	80%	0.6%	--	--		Cedola incondizionata 0,6 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100,6 euro
16/10/25	22/10/25	23/10/25	0.6%	80%	0.6%	--	--		Cedola incondizionata 0,6 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100,6 euro
20/11/25	26/11/25	27/11/25	0.6%	80%	0.6%	--	--		Cedola incondizionata 0,6 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100,6 euro
11/12/25	17/12/25	18/12/25	0.6%	80%	0.6%	--	--		Cedola incondizionata 0,6 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 100,6 euro
15/01/26	14/01/26	15/01/26	--	40%	0.6%	--	--		

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

## Phoenix Memory (ISIN: DE000UK2WXT3)

Questo certificato a capitale condizionatamente protetto, con valore nominale di 1000€ e scadenza il 30 giugno 2027, è un PHOENIX MEMORY emesso da Ubs e negoziato sul mercato Sedex in BID/ASK ad un prezzo lettera di 998,45€. È legato all'andamento del sottostante Advanced Micro Devices. Prevede premi a memoria con frequenza trimestrale del 2,25% che verranno pagati qualora il sottostante, in corrispondenza delle date di osservazione previste, sia al di sopra del 65% del rispettivo strike. Inoltre, nelle stesse date (prossima il 23 giugno 2023), se il sottostante si posizionerà al 100% del rispettivo strike price, si riceverà il rimborso del valore nominale. A scadenza, se il sottostante rileverà al di sotto della propria barriera, il rimborso del valore nominale verrà diminuito della sua performance negativa, che verrà calcolata a partire dallo strike. Attualmente il sottostante (Advanced Micro Devices) registra una variazione del 17,82% rispetto al fixing iniziale di 82,43, al di sopra della barriera europea posizionata a 53,5795, del 44,83%.

Var % Sottostante	-70%	-50%	-45% (B - TC)	-30%	-20%	-15% (TA)	-10%	0%	10%	20%	30%	50%	70%
Prezzo Sottostante	29,136	48,56	53,416	67,984	77,696	82,552	87,408	97,12	106,832	116,544	126,256	145,68	165,104
Rimborso Certificato	353,46	589,11	648,02	1.405	1.405	1.405	1.405	1.405	1.405	1.405	1.405	1.405	1.405
P&L % Certificato	-64,6%	-41%	-35,1%	40,72%	40,72%	40,72%	40,72%	40,72%	40,72%	40,72%	40,72%	40,72%	40,72%
P&L % Annuo Certificato	-15,15%	-9,62%	-8,23%	9,55%	9,55%	9,55%	9,55%	9,55%	9,55%	9,55%	9,55%	9,55%	9,55%
Durata (Anni)	4,26	4,26	4,26	4,26	4,26	4,26	4,26	4,26	4,26	4,26	4,26	4,26	4,26

B = Barriera      TC = Trigger Cedola      TA = Trigger Autocall

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.

Sottostante	Strike	Spot	Barriera	Variazione	Trigger Premio	Trigger Autocall
Advanced Micro Devices	82,43	97,12	53,5795	17.82% (117.82%)	53,5795	82,43

B = Best of - E = Basket Equipesato - W = Worst Of

Data Rilevamento	Record Date	Data Pagamento	Premio Autocall	Trigger Autocall	Premio	Trigger Premio	Premio in memoria	Stato	Note
Date Passate									
23/06/23	29/06/23	30/06/23	2.25%	100%	2.25%	65%	--		Cedola a memoria 22,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
25/09/23	29/09/23	02/10/23	2.25%	100%	2.25%	65%	--		Cedola a memoria 22,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
26/12/23	01/01/24	02/01/24	2.25%	100%	2.25%	65%	--		Cedola a memoria 22,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
25/03/24	29/03/24	01/04/24	2.25%	100%	2.25%	65%	--		Cedola a memoria 22,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
24/06/24	28/06/24	01/07/24	2.25%	100%	2.25%	65%	--		Cedola a memoria 22,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
23/09/24	27/09/24	30/09/24	2.25%	100%	2.25%	65%	--		Cedola a memoria 22,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
23/12/24	27/12/24	30/12/24	2.25%	100%	2.25%	65%	--		Cedola a memoria 22,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
24/03/25	28/03/25	31/03/25	2.25%	100%	2.25%	65%	--		Cedola a memoria 22,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
23/06/25	27/06/25	30/06/25	2.25%	100%	2.25%	65%	--		Cedola a memoria 22,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
23/09/25	29/09/25	30/09/25	2.25%	100%	2.25%	65%	--		Cedola a memoria 22,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
23/12/25	29/12/25	30/12/25	2.25%	100%	2.25%	65%	--		Cedola a memoria 22,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
23/03/26	27/03/26	30/03/26	2.25%	100%	2.25%	65%	--		Cedola a memoria 22,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
23/06/26	29/06/26	30/06/26	2.25%	100%	2.25%	65%	--		Cedola a memoria 22,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
23/09/26	29/09/26	30/09/26	2.25%	100%	2.25%	65%	--		Cedola a memoria 22,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
23/12/26	29/12/26	30/12/26	2.25%	100%	2.25%	65%	--		Cedola a memoria 22,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
23/03/27	29/03/27	30/03/27	2.25%	100%	2.25%	65%	--		Cedola a memoria 22,5 euro; Coupon 0; In caso di rimborso 1000 euro + cedola
23/06/27	29/06/27	30/06/27	2.25%	65%	--	--	--		

\*Le indicazioni operative giornaliere sono elaborate dall'Ufficio Studi del CedLAB e sono rivolte a un pubblico indistinto. Si specifica che qualsiasi azione messa in atto dall'utente, successiva al ricevimento delle indicazioni, è a totale responsabilità di quest'ultimo e che qualsiasi operatività dovrà essere perfezionata solamente dopo aver valutato correttamente i rischi e benefici attraverso la documentazione legale predisposta dalle banche emittenti dei singoli prodotti. Inoltre le indicazioni non costituiscono un servizio di consulenza finanziaria né sollecitazione al pubblico risparmio. In alcun modo CedLAB potrà ritenersi responsabile di eventuali perdite conseguenti all'investimento.